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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

  

 

 

 
 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje 
treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:  
 
 
Pytanie nr 1 
SIWZ – rozdział VI pkt. 6.2 – grupa kapitałowa 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, 
jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie 
wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej 
na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy 
o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej 
złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej 
złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w 
art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana 
sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała 
obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy”. 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie nr 2 
Część nr 3 poz. 1, 2 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycjach elektrod z żelem ciekłym, pozostałe parametry 
oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 
Część nr 3 poz. 1, 2 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji wyceny elektrod w najmniejszych opakowaniach handlowych - 
50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 4 
Część nr 3 poz. 1, 2 
Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na wycenę op. – 50 szt. prosimy wówczas o dopuszczenie 
możliwości podania ceny jednostkowej netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. 
Odpowiedź: Nie ma potrzeby, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę op. – 50 szt. 
 
Pytanie nr 5 
Część nr 3 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody o rozmiarze 55 mm x 35 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 
Część nr 3 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody o rozmiarze 50 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 
Część nr 1 poz. 2, 3 
Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycjach należy wycenić odpowiednio 900 sztuk (czyli 450 
kompletów po 2 elektrody) i 30 sztuk (czyli 15 kompletów po 2 sztuki elektrod) czy należy wycenić 
odpowiednio 900 kompletów oraz 60 kompletów? 
Odpowiedź: Należy wycenić 900 kompletów oraz 60 kompletów. 
 
Pytanie nr 8 
Część nr 2 poz. 2, 3 
Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycjach należy wycenić odpowiednio 20 sztuk (czyli 10 
kompletów po 2 elektrody) i 10 sztuk (czyli 5 kompletów po 2 sztuki elektrod) czy należy wycenić 
odpowiednio 20 kompletów oraz 10 kompletów? 
Odpowiedź: Należy wycenić 20 kompletów oraz 10 kompletów. 
 
Pytanie nr 9 
Zad 2 
Czy Zamawiający wymaga oryginalnych elektrod do defibrylatora Zoll? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga oryginalnych elektrod ze względu na to, iż użycie części 
nieoryginalnych może zwiększyć prawdopodobieństwo uszkodzenia urządzenia. 
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